*EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL AO CONTRATO N° 012/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EDINETE NEVES DE OLIVEIRA SANTOS

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO

DATA DA RESCISÃO: 23/07/2024.

*EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL AO CONTRATO N° 025/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: ELISANGELA DA SILVA CALENTE

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO

DATA DA RESCISÃO: 05/07/2024.

*EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL AO CONTRATO N° 086/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: ISABELA THAYS SOUZA DI DOMENICO PINHEIRO

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO

DATA DA RESCISÃO: 03/07/2024.

*EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL AO CONTRATO N° 058/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: LUCIENE GOMES MOREIRA

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO

DATA DA RESCISÃO: 09/09/2024.

*EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL AO CONTRATO N° 019/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: MILENA VITORIA VIEIRA DOS REIS

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO

DATA DA RESCISÃO: 22/07/2024.

*EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL AO CONTRATO N° 014/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: RAFAELA DA SILVA SOARES

OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO

DATA DA RESCISÃO: 08/08/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO N° 221.2022. 043. 050.

130.018. 132. 134. 164/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO N° 134/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: JEITO DE MATO PRODUÇÕES ARTISTISCAS LTDA

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 10/10/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO N° 132/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA DOUGLAS PATRICIO CABRAL SILVA-ME

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 10/10/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO N° 164/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA DO LAHR COMERCIO DE MOVEIS LTDA

OBJETO: ADITIVO DE VALOR

VALOR: R$ 737,50

PERIODO DE VIGÊNCIA: 08/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2024

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO DO CONTRATO N° 018/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA MARCOS KLEBER PANSINI ME – MERCA-
DO SARDE

OBJETO: APOSTILAMENTO DE MUDANÇA DE SALDO DE ESTRUTU-
RA ADMINISTRATIVA.

VALOR: R$ 182,10

PERIODO DE VIGÊNCIA: 07/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 07/10/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO N° 018/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA MARCOS KLEBER PANSINI ME – MERCA-
DO SARDE

OBJETO: ADITIVO DE VALOR

VALOR: R$ 15.091,81

PERIODO DE VIGÊNCIA: 04/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO N° 130/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA ELITON FERNANDO ALVES MARQUES –
ME

OBJETO: ADITIVO DE VALOR

VALOR: R$ 16.096,13

PERIODO DE VIGÊNCIA: 04/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2024

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO N° 043/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA LUCILIA DE LOURDES OLIVEIRA ALVES
ME

OBJETO: ADITIVO DE VALOR

VALOR: R$ 36.623,25

PERIODO DE VIGÊNCIA: 03/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 03/10/2024

EXTRATO DO 1º APOSTILAMENTO DO CONTRATO N° 050/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA CENTRO AMÉRICA COMÉRCIO, SERVI-
ÇO, GESTÃO E SOLUÇÃO TECNOLÓGICA LTDA

OBJETO: TRANSFERENCIA DE VALOR DE UMA ESTRUTURA ADMI-
NISTRATIVA PARA OUTRA.

VALOR: R$ 14.000,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 01/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024

EXTRATO DO 7º ADITIVO DO CONTRATO N° 221/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA B & M COMERCIAL DE COMBUSTIVEL E
LUBRIFICANTES LTDA

16 de Outubro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.593

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 63 Assinado Digitalmente

OBJETO: ADITIVO DE VALOR

VALOR: R$ 72.425,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 01/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO N° 178 E 179/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 178/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: FRANCIELI LEMES FERNANDES TESSELE

OBJETO: É OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊ-
NEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMEN-
TAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA

VALOR: R$ 33.986,13

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 10/10/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 179/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: ROBSON MARTINS DAMASCENO

OBJETO: É OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊ-
NEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMEN-
TAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA

VALOR: R$ 20.861,73

PERIODO DE VIGÊNCIA: 10/10/2024 ATÉ 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 10/10/2024

16 de Outubro de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.593

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 64 Assinado Digitalmente